
Ponedjeljak, 27. srpnja 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1157 - broj 15 

Grad Mali Lošin] 
13. 

Na temelju članka 23. stavak 2. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95 i 70/97) i 
članka 30. Statuta Grada Mali Lošinj (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 15/97 i 23/97 — ispra
vak) Gradsko vijeće Grada Mali Lošinj, na svojoj sjednici 
8. srpnja 1998. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o 
visini komunalnog doprinosa 

Članak 1. 

U Odluci o visini komunalnog doprinosa (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 24/97) iza 
članka 3. dodaje se novi članak 3a. koji glasi: 

»Utvrđuje se visina komunalnog doprinosa u iznosu od 
80,00 kn/nr bruto razvijene površine gospodarskog objekta 
koja se može izgraditi na građevinskoj parceli za izgradnju 
gospodarskih objekata koji služe za poljoprivredu i šumar
stvo, a sukladno nacionalnoj klasifikaciji djelatnosti (»Na
rodne novine« br. 6/95) kako sijede: 

01-12.1. Uzgoj povrća, cvijeća, ukrasnog bilja i sadnog 
materijala 

01-12.2. Skupljanje šumskih gljiva 
01-13.1. Vinogradarstvo 
01-13.2. Uzgoj voća, oraha i si. usjeva za pripremanje 

začina i napitaka 
01-21.1. Uzgoj goveda za proizvodnju mesa 

01-21.2. Uzgoj goveda za mlijeko i priplod 
01-22.1. Uzgoj ovaca i koza 
01-24 Uzgoj peradi 
01-25 Uzgoj pčela, proizvodnja meda i pčelinjeg voska 
02-01 Šumarstvo 
05-01.1. Oceanski i morski ribolov 
05-02.1. Morska mrijestilišta i ribnjaci 
15-1 Proizvodnja, prerada i konzerviranje mesa i me

snih proizvoda 
15-11 Proizvodnja, obrada i konzerviranje mesa 
15-12 Proizvodnja, obrada i konzerviranje mesa peradi 
15-13 Proizvodnja proizvoda od mesa i mesa peradi 
15-20 Prerada i konzerviranje riba i ribljih proizvoda 
15-31 Prerada i konzerviranje krumpira 
15-32 Proizvodnja sokova od voća i povrća 
15-33 Prerada i konzerviranje voća i povrća, d.n.«. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. 

KLASA: 363-03/98-01/05 
URBROJ: 2213/01-01-98-9 
Mali Lošinj, 8. srpnja 1998. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Lučano Nikolić, v.r. 


